КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2020 г.                                                                        	№ 89/588 -IV

О выдвижении кандидатур
[bookmark: _GoBack]в состав Красноармейской территориальной
избирательной комиссии

   На  основании  статьи 22, 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации" заслушав  и  обсудив предложения о выдвижении кандидатуры в новый состав Красноармейской территориальной избирательной комиссии
Красноармейская  территориальная избирательная комиссия решила:

     Выдвинуть  в  новый  состав  Красноармейской территориальной  избирательной комиссии с правом решающего голоса  Петрову Альбину Валерьяновну, 01.05.1961 года, проживающую по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, д.Досаево, ул. Советская, 17.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова

Секретарь
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                              Е.Л. Павлова